comunicare con tutti in modo creativo e ottimistico. 

I santi e i saggi si ritirano. Si isolano, ma quando escono
sono in grado di comunicare con noi.
28 marzo 1982, Barcellona, Spagna
Tratto da: http://www.yogamag.net/archives/2020s/2023/2312/2312mm1.html

Il Significato di 108
Swami Satyananda Saraswati

Non è centootto: è uno, nulla, otto; oppure uno, zero, otto.
Non  è  centootto, ma  poichè  è  scritto  così, lo  facciamo
diventare centootto. 

L'uno  rappresenta  la  realtà  ultima,  unica  e  infinita,
Brahman, lo spirito supremo, l'atman. L'otto rappresenta la